

Qanto®

PLATNOST AKCE 27.8. - 2.9.2015

„nákup v pohodě.“

PŘIJMEME

VEDOUcí PROVOZOVNÝ
Market AVK Lanškroun

- odborníci na výčetník,
17 000,- Kč - 22 000,- Kč

NĀSTUP MĚNĚNÍ MĚNĚ

kontakt: www.avk.cz
tel: 171 832 722

www.avk.cz



Bakovaný sádlo
cena za 1kg

159,90
109,90
- 31%



Kahlekový rohlík 60g
1 balení

30%
sleva
9,90
6,90
100g = 11,000 Kč
CENOVÝ HIT



TOVARNA

Drvnick Baby Wipes
90% kůže, 10% kůže
z obilí, 10% kůže
v 100% kůže.

Babi Drvnick 30g vlhké ubítko

8,90
7,90
100g = 26,333 Kč
- 12%



Píckolky mini
120g

13,90
10,90
100g = 6,864 Kč
- 22%



Československý tvaroh
jemný 150g

19,90
16,90
100g = 8,734 Kč
- 15%



Sýr Švejsáček 45%
cena za 1kg vařka

179,90
129,90
- 27%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

31.8. - 2.9.2015



Beck's C.E.
Rohel 0,5l
cena za litr 20

3,90
5,90
1l = 11,000 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

31.8. - 2.9.2015



Jule
Mixle Pixle
kysle 90g

47%
10,90
8,90
100g = 6,864 Kč
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

31.8. - 2.9.2015



Bobik dezert
s kokosovou polevou 30g,
s medem 30g

31%
12,90
8,90
100g = 21,000 Kč
CENOVÝ HIT

platné 27.8. - 30.8.2013

platné 31.8. - 2.9.2013



Wepřevý losk B.C.
cena za kg

96,00
79,00
SUPER CENA



Kuřecí prsíček losk dříve
cena za kg

138,00
89,00
SUPER CENA

Nabídka platí v Gasto marketech s úsekem masa.*

GRILOVACÍ SEZÓNA JEŠTĚ NEKONČÍ!



Speřobky střeřobky
cena za kg

99,00
79,90
-20%



Pařky s lase střeřobky
cena za kg

99,00
69,90
-29%



Wepřevý losk
cena za kg

159,00
139,90
-12%



Kuřecí střeřobky
cena za kg

79,00
59,90
-25%



Vepřevý
Del Mar 0,75l
červená, 50%

38,00
34,90
-8%



Branik
2l PET

38,00
29,90
-19%



-36%

Podřobka 1,5l
oděšená
jemen pařevý
vřevý dřeřobky

v vobřevě
tobřevě

12,00
8,90
-26%

CENOVÝ HIT



Kodřevý Original
Gambriev Original
vřevý pařevý 0,5l
vřevý pařevý 0,5l

10,00
9,90
-1%



Pařevý
pařevý 0,5l
vřevý losk
vřevý pařevý 0,5l

24,00
19,90
-17%



Caprio 2l
vřevý dřeřobky

26,00
23,90
-8%

CENOVÝ HIT



139,90
119,90
- 14%

Sál okrasný slaný
osa za 1kg



Krásno



139,90
99,90
- 23%

Slanečkový salám
osa za 1kg



Mik



139,90
119,90
- 14%

Lahůbkové párky
osa za 1kg



7,90
5,90
- 26%

Jogurt
Hollandie 125g
nízke pHčkuti



33%
sleva

14,90
9,90
- 34%

Kestřil
167-109g
borviki, šokoperta



12,90
9,90
- 23%

Mléčné ryže 150g
mix příchuti



24,90
16,90
- 32%

Farnazkové
trošička 150g



14,90
12,90
- 13%

Podmáslí
kyšani 6,5l



10,90
8,90
- 18%

Tovary salámek mix
100g

NOVINKA
M. M. M.



24,90
16,90
- 32%

Mlékový sýr 130g
Burger, Toast



13,90
9,90
- 29%

Nanuk Mléka
45-55ml
výborné druhy



9,90
7,90
- 21%

Brigit 90g
tyčinka
s kokosovou příchutí



34%
sleva

8,90
5,90
- 34%

Banánik
v čokoládě 25g
+20% ZDARMA



17,90
14,90
- 17%

Cracker 80g
+25% ZDARMA
nízke druhy



10,90
8,90
- 18%

Fidorka 30g
výborné druhy



Maggi pálivý
Pálivý Vaječek 30-44g
výbráné druhy

34,90
9,90
100g = 28,65 Kč
CENOVÝ HIT



Hrozenové víno bílé
cena za 1 kg

38,90
29,90
- 23%



HELLO
ovoce a zelenina
Mléko pláseidávka
kapsička 100g
různé příchutě
jakože ... 2,90 Kč

3,90
7,90
- 20%



Musli Crunchy 375g
výbráné druhy

34,90
27,90
100g = 7,44 Kč
- 20%



10 slávek 0,7l
mléka,
čerstvý bez
cukru

50,90
39,90
1l = 57,00 Kč
- 21%



Masox 150g
10+2 kostry navíc

30,90
27,90
100g = 17,93 Kč
- 10%



Sajový omáčka
Worcesterská
omáčka
170ml

20,90
22,90
100ml = 13,47 Kč
- 33%



Klasik
170ml

24,90
19,90
100ml = 11,70 Kč
- 20%



Pečená 240g
v rajčatové omáčka
Babiččiny špenát 240g
v rajčatové omáčka
v rozlišném obalu

18,90
16,90
100g = 7,00 Kč
- 10%



Májek, Matěj, Svojnák,
Panička Grill
z pečeným masem 60g

14,90
11,90
100g = 15,83 Kč
- 20%



Učesky
vlhčené
dětí 80ks

28,90
24,90
- 14%



Ariel prací kapsle 15ks
různé druhy

109,90
99,90
1ks = 6,66 Kč
- 10%



Toaletní papír Linteo
vlhčený, 8ks

48,90
39,90
1ks = 4,99 Kč
- 20%

V nabídce jsou pouze fyzické fotografie, nabídka platí do vyprodání zásob. Za fyzické zboží navíc, případně další výbráné druhy.
*Slovak, Landini, Česká Třebová, Trnava, Muzonek Československá, Polica v Čechách, Eyrarkeir nad Kaldénu, Landini slovenská,
Slovak, Landini, Doležal Československá, a Věsta Československá - Pod Svatou

www.apenta.cz

Facebook

Naše novinky a další nabídky můžete sledovat i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/apentacz
Nabídky a fyzické zboží navíc najdete i na email info@apenta.cz